CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º208/2023

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente que seja realizado dentro das

possibilidades legais,ver a possibilidade de construir um campo de

maia e bocha no fundo do CCI-Centro de Convivência do Idoso, no

Distrito de Esmeralda.

              JUSTIFICATIVA: No Distrito de Esmeralda não tem ainda

um campo de maia e bocha, e sabendo que pode ter a possibilidade de

implantar, moradores da localidade solicitaram a esta vereadora.

Portanto é uma solicitação necessária e urgente que trará muitos

benefícios à população que gosta de frequentar o local em busca de

lazer.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,  09 de outubro de 2023.

Neuza Ribeiro

Vereadora